CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° cJ5tl ,de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora efetiva TÂNIA PAULA SANTANA, Consultor Técnico
Legislativo, matrícula nO 16.832, CPF nO 553.018.271-20 , como executora do contrato
abaixo especificado, cabendo à designada exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas
Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Companhia de Saneamento de Agua e Esgotos de
Objeto: Brasília - CAESB. 139/09 NE

Servicos de áaua e esaoto

~
Brasíli -: /5 de abril de 2009.

/:7'''17//jv-r-1 '--'
D utad~.oLi' ARDO PRUDENTE

/ t'residente
J